[bookmark: _GoBack]Антинаркотическая комиссия Курчатовского района Курской области

РЕШЕНИЕ
Антинаркотической комиссии Курчатовского района Курской области № 11

г. Курчатов                                                                         30 сентября 2021 года

2.О взаимодействии органов и учреждений системы профилактики по реабилитационной работе с несовершеннолетними, осужденными к наказанию и мерам уголовно- правового характера без изоляции от общества за преступления в сфере незаконного оборота наркотиков.

Заслушав и обсудив представленные информации, антинаркотическая комиссия Курчатовского района РЕШИЛА:
1. Информации принять к сведению.
1.  Рекомендовать  Курчатовскому МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области (Башкирев А.В.) в случае осуждения несовершеннолетнего, к наказанию и мерам уголовно-правового характера без изоляции от общества за преступления в сфере незаконного оборота наркотиков информировать КДН и ЗП Администрации Курчатовского района ( Олефиренко М.В.) для дальнейшего взаимодействия и разработки совместных мероприятий по реабилитационной работе с несовершеннолетним.
3.Контроль за выполнением данного Решения возложить на организатора работы Антинаркотической комиссии Курчатовского района, заместителя Главы Администрации Курчатовского района М. В. Олефиренко.

Глава района,
Председатель антинаркотической комиссии
Курчатовского района                                                                                       А.В. Ярыгин